
UCHWAŁA NR 27/1472/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipiec 2023 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie                    
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 305 pkt 1 
w związku z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 825)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu 
udzielania zamówień, zmienionej uchwałą Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest kontynuacja dostępności środowiska dostarczonego w ramach zadania  
pn. „Wdrożenie, uruchomienie i przekazanie do użytkowania środowiska teleinformatycznego 
oraz rozwiązania zabezpieczającego dane cyfrowe dla Projektów „Kultura w zasięgu 2.0” 
oraz „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.  

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Marek Smoczyk – przewodniczący; 
2) Monika Szrejter – sekretarz; 
3) Dorota Jarzęczka – członek; 
4) Krystian Janicki – członek;  
5) Karol Kwiatkowski – członek; 
6) Marek Grunwald – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

      
 

 

 


